別記第７号様式（第７条第１項関係）
年　　月　　日
事業実施状況報告書
（空き店舗等活用事業）

[bookmark: _Hlk100659960]　函館市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　補助事業者等　氏名または団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　および代表者氏名

[bookmark: _Hlk100658639][bookmark: _GoBack]年　月　日に完了した，函館市商店街等持続化支援事業補助金（空き店舗等活用事業）について，本補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき　年度の事業実施状況を次のとおり報告します。

１　空き店舗等活用事業の名称

２　事業実績
　(1) 概　要

※事業を実施することにより得られた成果等について，具体的かつ簡潔に記入してください
　(2) 成果目標

	成果目標

	計画
	実績

	１年目

	２年目

	３年目

	４年目以降

　(3) 数値目標（指標）
	指標項目
	数値の推移

	現状
	１年後
	２年後
	３年後

	計画

	実績

	計画

	実績

	計画

	実績

３　事業収支

（単位：千円）

	初年度
（　年　月　日～　年　月　日）
	２年目
（　年　月　日～　年　月　日）
	３年目
（　年　月　日～　年　月　日）

	計画(A)
	実績(B)
	差（B-A）
	計画(A)
	実績(B)
	差（B-A）
	計画(A)
	実績(B)
	差（B-A）

	①売上高

	②売上原価

	③経費
	家賃

	光熱水費

	人件費

	広告宣伝費

	委託料

	借入金返済金

	その他

	計

	利益（①―②―③）